
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/549/2024 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Tworóg na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/527/2023 Rady Gminy Tworóg z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tworóg na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.692.795,73 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące na 
zadania własne o kwotę 1.899.306,00 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe na zadania własne o kwotę 
1.793.489,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.284.517,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące na 
zadania własne o kwotę 2.104.517,00 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe na zadania własne o kwotę 
180.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.408.278,73 zł, w tym: 

- przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 220.946,45 zł 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1.187.332,28 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4) zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 1.408.278,73 zł, który po zmianach kształtuje się w wysokości 
1.729.366,55 zł i będzie sfinansowany następującymi przychodami: 

- przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
19.371,78 zł 

- przychodem z tytułu pożyczki w kwocie 962.093,80 zł 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
747.900,97 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2941



5) w tabeli nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w tabeli nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 
 
 

Beata Czierpka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2941



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/549/2024 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 bieżące 
 758  Różne rozliczenia 13 966 172,00 0,00 1 899 306,00 15 865 478,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 228 450,00 0,00 1 899 306,00 12 127 756,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 228 450,00 0,00 1 899 306,00 12 127 756,00 
 bieżące razem: 43 381 065,03 0,00 1 899 306,00 45 280 371,03 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

64 782,42 0,00 0,00 64 782,42 

 
 majątkowe 

 010  Rolnictwo i łowiectwo 9 755 536,32 0,00 1 700 361,11 11 455 897,43 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 700 361,11 1 700 361,11 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 755 536,32 0,00 1 700 361,11 11 455 897,43 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 700 361,11 1 700 361,11 

 
  

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 700 361,11 1 700 361,11 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00 93 128,62 123 128,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2941



 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 128,62 93 128,62 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 93 128,62 123 128,62 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 128,62 93 128,62 

 
  

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 78 534,82 78 534,82 

 
  

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 593,80 14 593,80 

 majątkowe razem: 21 751 995,63 0,00 1 793 489,73 23 545 485,36 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

597 079,00 0,00 1 793 489,73 2 390 568,73 

 
 Ogółem: 65 133 060,66 0,00 3 692 795,73 68 825 856,39 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

661 861,42 0,00 1 793 489,73 2 455 351,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2941



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/549/2024 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 149 200,00 149 200,00 149 200,00 5 000,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 99 200,00 99 200,00 99 200,00 5 000,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 200,00 129 200,00 129 200,00 5 000,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 79 200,00 79 200,00 79 200,00 5 000,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 368 670,26 7 368 670,26 7 146 670,26 5 653 771,03 1 492 899,23 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 379,00 27 379,00 27 379,00 22 660,00 4 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 396 049,26 7 396 049,26 7 174 049,26 5 676 431,03 1 497 618,23 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 704 100,00 704 100,00 702 100,00 621 000,00 81 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 379,00 27 379,00 27 379,00 22 660,00 4 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 731 479,00 731 479,00 729 479,00 643 660,00 85 819,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 199,85 432 319,85 412 319,85 32 000,00 380 319,85 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 104 880,00 104 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 563 199,85 458 319,85 438 319,85 32 000,00 406 319,85 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 104 880,00 104 880,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 199,85 432 319,85 412 319,85 32 000,00 380 319,85 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 463 199,85 458 319,85 438 319,85 32 000,00 406 319,85 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 645 922,29 15 645 922,29 15 158 213,29 11 930 262,78 3 227 950,51 0,00 487 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 071 927,00 1 903 927,00 1 858 927,00 1 605 140,00 253 787,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 717 849,29 17 549 849,29 17 017 140,29 13 535 402,78 3 481 737,51 0,00 532 709,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 341 693,78 8 341 693,78 8 046 693,78 7 137 892,78 908 801,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 052 775,00 884 775,00 857 775,00 716 499,00 141 276,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 394 468,78 9 226 468,78 8 904 468,78 7 854 391,78 1 050 077,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 449 834,51 3 449 834,51 3 333 834,51 2 596 250,00 737 584,51 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 372,00 162 372,00 159 372,00 90 000,00 69 372,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 612 206,51 3 612 206,51 3 493 206,51 2 686 250,00 806 956,51 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 818 480,00 818 480,00 785 480,00 718 276,00 67 204,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 536,00 49 536,00 41 536,00 28 100,00 13 436,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 868 016,00 868 016,00 827 016,00 746 376,00 80 640,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 623 975,00 1 623 975,00 1 617 211,00 831 210,00 786 001,00 0,00 6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 203,00 111 203,00 111 203,00 104 500,00 6 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 1 735 178,00 1 735 178,00 1 728 414,00 935 710,00 792 704,00 0,00 6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 034,00 224 034,00 222 534,00 213 534,00 9 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 968,00 142 968,00 142 968,00 139 968,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 367 002,00 367 002,00 365 502,00 353 502,00 12 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 476 445,00 476 445,00 441 000,00 431 600,00 9 400,00 0,00 35 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 553 073,00 553 073,00 546 073,00 526 073,00 20 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 1 029 518,00 1 029 518,00 987 073,00 957 673,00 29 400,00 0,00 42 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 994 738,42 1 994 738,42 1 433 416,42 1 001 208,42 432 208,00 0,00 561 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 576,00 145 576,00 145 576,00 135 376,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 140 314,42 2 140 314,42 1 578 992,42 1 136 584,42 442 408,00 0,00 561 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 886 208,42 886 208,42 881 208,42 760 208,42 121 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 929,00 126 929,00 126 929,00 116 729,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 013 137,42 1 013 137,42 1 008 137,42 876 937,42 131 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne przed zmianą 233 800,00 233 800,00 232 800,00 232 800,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2941



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 647,00 18 647,00 18 647,00 18 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

usługi opiekuńcze 

po zmianach 252 447,00 252 447,00 251 447,00 251 447,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 125 885,00 4 125 885,00 544 747,00 414 600,00 130 147,00 0,00 3 581 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 435,00 2 435,00 2 435,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 128 320,00 4 128 320,00 547 182,00 417 035,00 130 147,00 0,00 3 581 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 435,00 2 435,00 2 435,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 38 035,00 38 035,00 38 035,00 38 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 271 340,94 5 223 140,94 5 134 948,43 103 300,00 5 031 648,43 20 000,00 0,00 68 192,51 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 5 320 540,94 5 272 340,94 5 184 148,43 103 300,00 5 080 848,43 20 000,00 0,00 68 192,51 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 062 991,23 3 062 991,23 3 062 991,23 74 000,00 2 988 991,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 3 002 991,23 3 002 991,23 3 002 991,23 74 000,00 2 928 991,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 757,20 123 557,20 103 557,20 1 800,00 101 757,20 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 190 957,20 172 757,20 152 757,20 1 800,00 150 957,20 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 787 895,05 401 305,00 96 305,00 16 000,00 80 305,00 300 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 386 590,05 1 386 590,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1 799 895,05 401 305,00 96 305,00 16 000,00 80 305,00 300 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 590,05 1 398 590,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 397 590,05 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 590,05 1 386 590,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 1 409 590,05 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 590,05 1 398 590,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 270 705,94 43 500 841,57 33 298 903,39 19 279 870,29 14 019 033,10 4 926 402,00 4 905 343,67 68 192,51 0,00 302 000,00 24 769 864,37 24 769 864,37 999 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 394 517,00 2 214 517,00 2 169 517,00 1 765 611,00 403 906,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 70 555 222,94 45 605 358,57 35 358 420,39 21 045 481,29 14 312 939,10 4 926 402,00 4 950 343,67 68 192,51 0,00 302 000,00 24 949 864,37 24 949 864,37 999 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2941



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/549/2024 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

19 371,78 0,00 19 371,78 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 564 116,80 - 1 187 332,28 1 376 784,52 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 962 093,80 0,00 962 093,80 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 220 946,45 - 220 946,45 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2941


	UCHWAŁA NR LXVIII/549/2024 RADY GMINY TWORÓG z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2024 r.


		2024-04-10T06:09:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




